



# УКАЗ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

*О внесении изменений в Указ  
Главы Республики Крым  
от 24 апреля 2020 года № 118-У*

В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, статьями 10, 12 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым» **постановляю:**

Внести в Указ Главы Республики Крым от 24 апреля 2020 года № 118-У «Об утверждении Служебного распорядка Аппарата Совета министров Республики Крым, признании утратившими силу некоторых указов Главы Республики Крым» следующие изменения:

в пункте 2 Указа слова «в том числе первого, в том числе возглавляющих исполнительные органы государственной власти Республики Крым» заменить словами «в том числе возглавляющих исполнительные органы Республики Крым»;

в приложении к Указу:

в разделе I:

в абзаце втором пункта 1.3 слова «федеральным законодательством» заменить словами «законодательством Российской Федерации»;

в разделе II:

в абзаце седьмом пункта 2.2 слова «федеральным законодательством» заменить словами «законодательством Российской Федерации»;

в разделе III:

в абзаце тринадцатом пункта 3 слова «федеральным законодательством» заменить словами «законодательством Российской Федерации»;

в абзаце пятнадцатом пункта 3 слова «федеральным законодательством» заменить словами «законодательством Российской Федерации»;

в разделе VI:

в абзаце первом слова «федеральным законодательством» заменить словами «законодательством Российской Федерации»;

в разделе VII:

в абзаце пятом пункта 7.1 слова «федеральным законом» заменить словами «Федеральным законом»;

в пункте 7.3 слова «федеральным законом» заменить словами «Федеральным законом».

**Глава Республики Крым**



**С. АКСЁНОВ**

г. Симферополь,  
8 августа 2022 года  
№ 184-У